生产基地
个4
条
生产线
120
万>
年化生产能力
1600

重量（千克） 5.7
额定输入功率（瓦） 1300
空载转速（转/分钟） 12000-22000
刀头行程（毫米） 45
夹头尺寸（英寸） 1/4、1/2
重量（千克） 3.9
额定输入功率（瓦） 1880
空载转速（转/分钟） 9000-22000
刀头行程（毫米） 65
夹头尺寸（英寸） 3/8、1/2
重量（千克） 5.7
备注 调速及恒功
63
   64
光电系列
9815-LM60-Li  60米锂电激光测距仪
· 抗磨钢化玻璃，侧按键，优秀使用体验
9815-LM40-Li  40米锂电激光测距仪
· 超薄锂电
9816-LM60B-LiA  60米蓝牙锂电激光测距仪
· 带角度传感测量，
     蓝牙及手机APP应用Magic Sketch
9818-LM80-Li  80米锂电激光测距仪
· 测量快速精准，内置锂电，
     紧凑舒适
测量量程（米） 0.15-60
测量精度（毫米） ±1.5

洁，排屑顺畅，尺寸精确，使用寿命长。
适配产品：电钻、冲击钻（平钻档）。
普通磨制金属麻花钻头
135°顶角设计，钻入速度快，
精准定位，不易偏移
自定心功能，无需预先打孔，
确保钻头长驱直入
适合在坚硬的金属材料上钻孔
按照德国工艺标准 DIN338 制成，
每一根钻头都符合工业性能和安全标准
塑盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 工作长度 (mm) 全长 (mm)
D-DB1.0-10P(G) 8001700001 1.0 12 34 10
D-DB1.5-10P(G) 8001700002 1.5 18 40 10
D-DB2.0-10P(G) 8001700003 2.0 24 49 10
D-DB2.5-10P(G) 8001700004 2.5 30 57 10
D-DB3.0-10P(G) 8001700005 3.0 33 61 10
D-DB3.2-10P(G) 8001700006 3.2 36 65 10
D-DB3.5-10P(G) 8001700007 3.5 39 70 10
D-DB4.0-10P(G) 8001700008 4.0 43 75 10
D-DB4.2-10P(G) 8001700009 4.2 43 75 10
D-DB4.5-10P(G) 8001700010 4.5 47 80 10
D-DB5.0-10P(G) 8001700011 5.0 52 86 10
D-DB5.2-10P(G) 8001700012 5.2 52 86 10
D-DB5.5-10P(G) 8001700013 5.5 57 93 10
D-DB6.0-10P(G) 8001700014 6.0 57 93 10
D-DB6.2-10P(G) 8001700077 6.2 63 101 10
D-DB6.5-10P(G) 8001700015 6.5 63 101 10
D-DB6.8-10P(G) 8001700085 6.8 69 109 10
D-DB7.0-10P(G) 8001700016 7.0 69 109 10
D-DB8.0-10P(G) 8001700017 8.0 75 117 10
D-DB8.5-10P(G) 8001700018 8.5 75 117 10
D-DB9.8-5P(G)   8001700079 9.8 87 133 5
D-DB10.0-5P(G) 8001700019 10.0 87 133 5
D-DB10.5-5P(G) 8001700020 10.5 87 133 5
D-DB11.0-5P(G) 8001700021 11.0 94 142 5
D-DB11.5-5P(G) 8001700022 11.5 94 142 5
D-DB12.0-5P(G) 8001700023 12.0 101 151 5
D-DB12.5-5P(G) 8001700024 12.5 101 151 5
D-DB13.0-5P(G) 8001700025 13.0 101 151 5
D-DB9.0-5P(G) 8001700081 9 81 125 5
D-DB9.5-5P(G) 8001700082 9.5 81 125 5
7 1
HSS-CO 高速钢含钴麻花钻头
大有全新 HSS-CO 高速钢含钴麻花钻头，磨制成形，光亮表面，金色钻身，尺寸精确，使用寿命
长，适合钻坚硬的金属，专用于不锈钢薄板打孔。

D-DB13.0-5P(CO) 8001700050 13.0 101 151 5
D-DB9.0-5P(CO) 8001700083 9 81 125 5
D-DB9.5-5P(CO) 8001700084 9.5 81 125 5
专用于不锈钢薄板打孔
采用 M35 钢材，钴含量 5%，
耐热性好，耐磨性高。
HSS-Co
5%
   7 2
附件及其他
塑盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 长度 (mm)
D-DB3.0-25P(C) 8001780009 3 60 25
D-DB4.0-25P(C) 8001780010 4 60 25
D-DB5.0-25P(C) 8001780011 5 61 25
D-DB6.0-25P(C) 8001780012 6 63 25
D-DB7.0-10P(C) 8001780013 7 65 10
D-DB8.0-10P(C) 8001780014 8 70 10
D-DB10.0-10P(C) 8001780015 10 80 10
D-DB12.0-10P(C) 8001780016 12 90 10
适合在瓷砖、陶瓷上钻孔
适合在玻璃上钻孔
大有瓷砖钻头具有良好的钻孔性能和稳定的产品品质。硬质合金刀头，用于精确的定心钻孔。
适用于玻璃、陶瓷、花岗石、砖墙及瓷砖等脆性材料上钻孔。

7 3
塑料袋装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 工作长度 (mm) 全长 (mm)
D-HDB4(11)-1C(P) 8001900001 4 50 110 1
D-HDB5(11)-1C(P) 8001900002 5 50 110 1
D-HDB5(16)-1C(P) 8001900003 5 100 160 1
D-HDB6(11)-1C(P) 8001900004 6 50 110 1
D-HDB6(16)-1C(P) 8001900005 6 100 160 1
D-HDB6(21)-1C(P) 8001900006 6 150 210 1
D-HDB8(11)-1C(P) 8001900007 8 50 110 1
D-HDB8(16)-1C(P) 8001900008 8 100 160 1
D-HDB8(21)-1C(P) 8001900009 8 150 210 1
D-HDB10(11)-1C(P) 8001900011 10 50 110 1
D-HDB10(16)-1C(P) 8001900012 10 100 160 1
D-HDB10(21)-1C(P) 8001900013 10 150 210 1
D-HDB12(16)-1C(P) 8001900016 12 100 160 1
D-HDB12(21)-1C(P) 8001900017 12 150 210 1
D-HDB14(16)-1C(P) 8001900021 14 100 160 1
D-HDB14(21)-1C(P) 8001900022 14 150 210 1
D-HDB16(16)-1C(P) 8001900026 16 100 160 1
D-HDB16(21)-1C(P) 8001900027 16 150 210 1
D-HDB12(25)-1P(P) 8001900018 12 190 250 1
D-HDB12(35)-1P(P) 8001900019 12 290 350 1
D-HDB14(25)-1P(P) 8001900023 14 190 250 1
D-HDB14(35)-1P(P) 8001900024 14 290 350 1
D-HDB16(31)-1P(P) 8001900028 16 250 310 1
D-HDB16(35)-1P(P) 8001900029 16 290 350 1
D-HDB18(21)-1P(P) 8001900031 18 150 210 1
D-HDB18(31)-1P(P) 8001900032 18 250 310 1
D-HDB18(35)-1P(P) 8001900033 18 290 350 1
D-HDB20(21)-1P(P) 8001900035 20 150 210 1
D-HDB20(31)-1P(P) 8001900036 20 250 310 1
D-HDB20(35)-1P(P) 8001900037 20 290 350 1
D-HDB20(50)-1P(P) 8001900038 20 440 500 1
D-HDB22(25)-1P(P) 8001900039 22 190 250 1
D-HDB22(35)-1P(P) 8001900040 22 290 350 1
D-HDB22(50)-1P(P) 8001900041 22 440 500 1
D-HDB6 (16)-10P(P)  FA10055001 6 100 160 10
D-HDB8 (16)-10P(P) FA10056001 8 100 160 10

钢筋混凝土、砖头和花岗岩等材料上钻孔。
适配产品：四坑圆柄（SDS-plus）夹头的电锤。
   74
附件及其他
纸盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 工作长度 (mm) 全长 (mm)
D-HDB6(11)-25G(S) FA10077001 6 36 110 25
D-HDB6(15)-25G(S) FA10078001 6 72 150 25
D-HDB8(15)-25G(S) FA10079001 8 72 150 25
D-HDB9(16)-25G(S) FA10080001 9 72 160 25
D-HDB10(15)-25G(S) FA10081001 10 72 150 25
D-HDB12(15)-25G(S) FA10082001 12 72 150 25
D-HDB13(15)-20G(S) FA10083001 13 72 150 20
D-HDB14(15)-20G(S) FA10084001 14 72 150 20
D-HDB16(15)-20G(S) FA10085001 16 72 150 20
D-HDB8(20)-25G(S) FA10086001 8 125 200 25
D-HDB9(20)-25G(S) FA10087001 9 125 200 25
D-HDB10(20)-25G(S) FA10088001 10 125 200 25
D-HDB12(20)-25G(S) FA10089001 12 125 200 25
D-HDB13(20)-20G(S) FA10090001 13 125 200 20
D-HDB14(20)-20G(S) FA10091001 14 125 200 20
D-HDB16(20)-20G(S) FA10092001 16 125 200 20
D-HDB18(20)-20G(S) FA10093001 18 125 200 20
纸盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 工作长度 (mm) 全长 (mm)
D-HDB10(15)-25G(S) FA10094001 10 / 150 25
D-HDB12(15)-25G(S) FA10098001 12 / 150 25
D-HDB10(15)-25G(S) FA10097001 10 / 150 25
D-HDB12(15)-25G(S) FA10099001 12 / 150 25
D-CH14(25)-10G(P) FA10096001 14 / 250 10
D-CH14(25)-10G(F) FA10095001 14 / 250 10
适合在混凝土上钻孔
适合在砖墙上钻孔
U 型排屑槽，快速排屑，高效钻孔
电锤钻头（四坑方柄）
大有方柄四坑电锤钻头经高温淬火加工而成，可承受大锤击力，抗冲击性强。
具有高效的钻孔表现，为用户带来良好的使用体验。适用于混凝土，砖墙等材质。
适配产品：方柄四坑电锤
适用于混凝土表面凿削
适用于墙面凿削
大有方柄四坑电镐镐头经高温淬火加工而成，可承受大锤击力，抗冲击性强，具有高效的开槽表现。
适配产品：方柄四坑夹头的电锤（凿档）、电镐
电镐镐头（四坑方柄）
75
大有套筒采用整体锻造冷镦一体成型，硬度好，抗冲击，使用寿命长。
表面工业级磷化处理，耐磨性好。
适配产品：冲击扳手（12.7mm(1/2") 方形输出轴）。
套筒
彩盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
规格 (mm) 全长 (mm)
D-SO14(38)-20G FA10144001 14 38 20
D-SO17(38)-15G FA10143001 17 38 15
D-SO21(38)-12G FA10142001 21 38 12
D-SO24(40)-9G FA10145001 24 40 9
D-SO27(42)-6G FA10141001 27 42 6
D-SO30(42)-6G FA10140001 30 42 6
D-SO32(43)-4G FA10139001 32 43 4
D-SO14(78)-18G FA10138001 14 78 18
D-SO17(78)-15G FA10137001 17 78 15
D-SO19(78)-10G FA10136001 19 78 10
D-SO21(78)-10G FA10135001 21 78 10
D-SO22(78)-8G FA10134001 22 78 8
D-SO24(78)-8G FA10133001 24 78 8
D-SO27(78)-6G FA10132001 27 78 6
D-SO30(78)-5G FA10131001 30 78 5
D-SO32(78)-4G FA10130001 32 78 4

D-CSB128-10G (W) 8002000001    68 1
   7 6
附件及其他
大有专业级冲击螺丝批头采用先进的热处理技术，确保产品最佳硬度，专为高扭矩、高强度作业环
境下的螺丝拧紧 / 拧松设计。
适配产品：冲击起子机、电钻、冲击钻（平钻档）。
螺丝批头
常规螺丝批头
螺丝批头
冲击螺丝批头
泡壳装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
长度 (mm)
D-SB65-B 800173001 65 10
D-SB110-B 800173002 110 10
塑盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
长度 (mm)
D-ISB65-P 8001730003 65 10
D-ISB110-P 8001730008 110 10
D-SB150-1 FA10045001 150 1
磁性批头，超强磁性
粘附螺丝，不易脱落
磁性批头，超强磁性粘附螺丝，不易脱落
批头柄型：1/4" 六角柄

15
快速高效的切割体验
耐用、使用寿命长久 大有往复锯条瑞士进口，具有良好的锯割性能和稳定的产品品质。锯割能力的高效和长时间的使用
寿命，确保往复锯高效高质的工作表现，为用户带来良好的使用体验。大有往复锯条有多种型号，
不同的锯割材料和不同的锯割表现，是选择锯条的重要因素。适用于管道，型材及木材等多种材料
的锯割。
适配产品：往复锯。
往复锯条
   7 8
附件及其他
泡壳装
产品型号 订货编号  类型
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm)  孔径 (mm) 刃宽 (mm) 刃厚 (mm) 盘片厚度 (mm)
D-CD114-B(CO) 8001800001 混凝土 114 20/16 12 2.0 1.2 1
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
 直径 (mm) 孔径 (mm) 齿数 齿尖厚度 (mm)
D-CSB128-10G(W) 8002000001 128 20 16 1.6 10
D-CSB145-1G(W) FA10042001 145 20 18 1.6 1
D-CSB145-20G(W) FA10042003 145 20 18 1.6 20
D-CSB165-10G(W) 8002000007 165 20 24 1.6 10
D-CSB185-1G(W) 3810399010 185 20 40 1.6 1
D-CSB235-1G(W) 3810479001 235 25.4 60 2.6 1
大有专业级木工锯片，采用优质硬质合金精磨刀头，切割效率高，持久耐用。基体自带防振消
音槽，有效抑制锯片振动、降低切削噪音。
适用于各种双贴面刨花板、胶合板、层叠版、中密度板、实木材料切割。
适配产品：电圆锯。

耐用、使用寿命长久
7 9
大有工业级木工锯片，采用优质硬质合金精磨刀头，切割效率高，持久耐用。
适用于各种实木材料、胶合板等切割。
适配产品：斜锯
大有工业级金属锯片，采用飞鸟型齿形设计，切割效率高，使用寿命长。
适用于各种空心粗钢管、角铁、铁板等金属材质切割。
适配产品：电圆锯
硬质合金锯片（木材用）
硬质合金锯片（金属用）
纸盒装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 孔径 (mm) 齿数 齿尖厚度 (mm)
D-CSB190-1G(W) FA10127001 190 30 40 1.6 1
泡壳装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
直径 (mm) 孔径 (mm) 齿数 齿尖厚度 (mm)
D-CSB128-1B(M) FA10147001 128 20 42 1.2 1
快速高效的切割体验
快速高效的切割体验
耐用、使用寿命长久
耐用、使用寿命长久

大有树脂砂轮片分为磨片和切片两大类：
磨片主要用来磨削金属，不同规格配合相
应的角磨使用
切片主要用来切割金属，不同规格配合相
应的角磨或型材切割机使用
耐用、使用寿命长久
大有树脂砂轮片采用高品质的氧化铝磨料，强劲的结合剂，确保在切割、打磨金属或不锈钢时的性
能优良、寿命长久。树脂砂轮片内层的纤维网可以在不降低加工效率的同时，有效保障用户作业安全。
适配产品：角磨、型材切割机
砂轮片
吸塑装
产品型号 订货编号
产品规格
每包数量 (PCS)
外径 (mm) 厚度 (mm) 内径 (mm)
D-GW100G-5S(M) 8001810009 100 6 16 5
D-GW125G-5S(M) 8001810010 125 6 22.2 5
D-GW125C-50S(S) 8001810011 125 1.2 22.2 50
D-GW100C-5S(M) 8001810038 100 2 16 5
D-GW102G-10S(S) 8001810014 102 2.8 16 10
D-GW105C-10S(S) 8001810037 105 1.2 16 10
D-GW355C-5S(M) 8001810016 355 3 25.4 5
D-GWSA-2S 2825236001 磨片 100/ 切片 105 磨片 6/ 切片 1.2 16 2
8 1
产品型号 订货编号 产品规格 每包数量 (PCS)
D-SBSD8C 8001730005